
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-10-21-003565-a

Найменування замовника: Державний заклад "Дніпропетровська медична
академія Міністерства охорони здоров`я України"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02010681

Місцезнаходження замовника: 49044, Україна, Дніпропетровська область, Дніпро,
вул. Володимира Вернадського,9

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Залюбовська Вікторія Володимирівна,
+380990036877, tenderviktorijadma88@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Телевізори

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:32320000-2: Телевізійне й
аудіовізуальне обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Телевiзор 55
дюймів з
кріпленням та
клавіатурою

ДК 021:2015:
32324000-0 —
Телевізори

33 шт 49005, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул.
Севастопольська, 17

до 10 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Усі документи,які
складаються безпосередньо
учасником, викладаються
українською мовою.

Пiсляоплата 7 Робочі 100



Очікувана вартість предмета закупівлі: 482 394,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 482394 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 823,94 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 листопада 2020 10:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 листопада 2020 15:03 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

09 листопада 2020 14:42


